Consumidor Amplo (IPCA-IBGE), nos termos do parágrafo único do art. 5º da Lei 

Municipal nº 2.704/2025. 

Art. 2º Com a atualização prevista no art. 1º desta Resolução, o valor da diária 

passa de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) para R$ 573,43 (quinhentos e 

setenta e três reais e quarenta e três centavos). 

Art. 3º Com a atualização prevista no art. 1º, o Anexo I da Lei Municipal nº 

2.704/2025 passa a vigorar com os valores constante do Anexo desta Resolução. 

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.